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Preisliste
INFO-MARKT Image-Barometer
Image-Barometer Einzelzugriff:

*Der Kunde kauft erst über den Einzelzugriff, das gewünschte Image-Barometer und  
erweitert dann über den Paket-Preis die benötigten Mehrfachzugriffe.

Image-Barometer Mehrfachzugriffe*:

Alle Preise verstehen sich zzgl. der ges. MwSt. 
Bei EU-Ländern gilt: Bei Angabe der UID-Nummer entfällt die ges. MwSt.

Image-Barometer/Einzelzugriff Abonnent kein Abonnent

1 65,– € 71,– €

4 143,– € 156,– €

8 242,– € 264,– €

13 303,– € 330,– €

Anwender
Abonnent:

Endpreis Einzelzugriff  
inkl. Mehrfachzugriff

kein Abonnent:
Endpreis Einzelzugriff  
inkl. Mehrfachzugriff

bis 10 385,– € 420,– €

bis 50 1.650,– € 1.800,– €

bis 100 2.750,– € 3.000,– €

bis 150 3.713,– € 4.050,– €

bis 200 4.400,– € 4.800,– €


